
UCHWAŁA NR 383/XXXVII/21 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Gminy Ślesin na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz § 79 ust. 3 i 4 uchwały nr 437/XLII/18 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 
17 października 2018 roku w sprawie Statutu Gminy Ślesin, Rada Miejska Gminy Ślesin uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza plan kontroli Komisji Rewizyjnej na 2022 rok w brzmieniu załącznika do niniejszej  
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Gminy Ślesin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
 

Paweł  Bielicki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6DFD9B2-0E48-4116-A9C4-822BF082D888. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 383/XXXVII/21 

Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

PLAN  KONTROLI KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

NA 2022 ROK 

L.p.   Treść  zadania  Termin 
realizacji 

1. 1. Kontrola:  
- Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ślesinie,  
oraz  samorządowych instytucji kultury:  
- Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Ślesinie;  
- Biblioteki Publicznej w Ślesinie  
pod kątem wykorzystania przyznanych środków z budżetu Gminy w roku 2021. 
2. Kontrola pracy Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin w zakresie: 
- realizacji uchwał Rady Miejskiej Gminy Ślesin, 
- realizacji wniosków radnych i Komisji Rady Miejskiej Gminy Ślesin. 

 
styczeń -  
marzec 

3. 1. Kontrola wykonania budżetu Gminy Ślesin za rok 2021 – opinia Komisji oraz  
uchwalenie wniosku w sprawie absolutorium dla Burmistrza za rok 2021. 
2. Kontrola realizacji inwestycji prowadzonych przez Gminę w 2021 roku. 
3. Kontrola realizacji wydatków w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w 2021 
roku. 

kwiecień - 
maj 

4. Kontrola wydatków na promocję Gminy. czerwiec 
5. Kontrola zamówień publicznych realizowanych przez Gminę. sierpień 
6. 1. Kontrola wydatków na oświatę. 

2. Kontrola realizacji budżetu Gminy Ślesin za I półrocze 2022 roku. 
wrzesień - 

październik 

7. 1. Kontrola zaległości podatkowych w podatku rolnym, od nieruchomości oraz od 
środków transportowych. 
2. Opracowanie planu kontroli Komisji na rok 2023.  

listopad - 
grudzień 

8. Kontrole nie objęte planem pracy zlecone przez Radę Miejską Gminy Ślesin. w miarę 
potrzeb 

Ponadto, w miarę potrzeb, organizowane będą wspólne posiedzenia Komisji Rady w celu zaopiniowania 
projektów uchwał RM, przedłożonych przez Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6DFD9B2-0E48-4116-A9C4-822BF082D888. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

